[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 12 февраля 2020 года                                                                                                      № 7/41
Об отчете главы муниципального
образования Кусинское сельское поселение

о результатах деятельности за 2019 год.
         Руководствуясь Уставом муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, частью 5 статьи                               36 Федерального закона  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Кусинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет главы муниципального образования Кусинское сельское поселение Татаринцевой Н.Д. о результатах деятельности за 2019 год.

2. Признать деятельность главы муниципального образования Кусинское сельское поселение за 2019 год удовлетворительной.

3. Разместить отчет на официальном сайте муниципального образования Кусинское сельское поселение.

Глава муниципального образования

                    Н.Д.Татаринцева
Разослано: дело, прокуратура, Татаринцевой Н.Д., Стаховской Е.В., газета «Кусинский вестник», сайт«кусинское.рф»